PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24.05.2021
	с. Камень-Рыболов
	№
	630-па

	Об определении места для выгула домашних животных на земельном участке в кадастровом квартале 25:19:030207

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ № «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.2018 № 489-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», решением Думы Ханкайского муниципального округа от 17.12.2020    № 86 «Об утверждении Правил благоустройства территории Ханкайского муниципального округа Приморского края», Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Определить земельный участок для выгула домашних животных в кадастровом квартале 25:19:03020, расположенный относительно ориентира примерно в 238 м по направлению на северо-запад. Адрес ориентира: Приморский край, Ханкайский район, с. Камень-Рыболов, ул. Советская, д. 59.
2. Камень-Рыболовскому территориальному отделу Администрации Ханкайского муниципального округа:
-  установить ограждение по периметру территории для выгула домашних животных;
 - разместить на земельном участке стенд с информацией о месте для выгула домашних животных.
3. Отменить постановление Администрации Ханкайского муниципального округа от 08.04.2021 № 426-па «Об определении места для выгула домашних животных на земельном участке с кадастровым номером 25:19:030201:1375».
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и  разместить  на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского

	муниципального округа –

	глава Администрации

муниципального округа
	        А.К. Вдовина